

DIVERAPRENDE

EN

Isla Mágica®
EN
Sevilla



TARIFAS ESPECIALES 2026

FREAMPA

Precios
Especiales
Descuento
-10%

FREAMPA

Tipo entrada	Isla Mágica	Isla Mágica + Agua Mágica
Entrada AMPA	18,90 €	23,40 €
Entrada Educación Infantil	9,90 €	14,40 €

OPCIONES DE MENÚS

- Menú Picnic: 9,45€
- Menú Escolar: 10,35€
- Menú Adulto: 12,15€

El menú picnic y escolar está recomendado hasta los 17 años.

Precios con descuento aplicado.

PROMOCIÓN 10% DE DESCUENTO

Sobre las tarifas del programa escolar de Isla Mágica para la Federación regional Extremeña de Asociaciones de padres y Madres de alumnado de Centros Públicos. Es necesario identificarse con los datos fiscales de la AMPA en la reserva.

GRATUIDADES

Gratuidades: 1 entrada gratis, por cada 10 personas de pago. La gratuidad no incluye el acceso a Agua Mágica (11,61 €) ni a la Nao Vigía. Reserva precio de 7 días y para grupos de mínimo 20 personas de pago 2026.

CONSULTAR OTROS PRECIOS CON -10% DESCUENTO

Para personas con discapacidad.

→ Pulsa aquí para reservar

Para poder disfrutar del descuento,
realiza la reserva de tu grupo ya:

ATENCIÓN: Será imprescindible identificar la pertenencia a la entidad en el momento de realizar la reserva.

COMPLEMENTA TU VISITA:



NAO VIGÍA: EL GLOBO DE SEVILLA

Completa la visita del grupo escolar a Isla Mágica con un ascenso hasta 150 metros y descubre Sevilla desde el cielo por 5,40€ más por persona.